

63 moons technologies limited

(Formerly Financial Technologies (India) Limited)

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7th Floor, Premises-E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai 600 002.

Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai 400 093.

Tel: +91-22-66868010 | Fax: +91-22-67250257 | E-mail: info@63moons.com | Website: www.63moons.com | CIN: L29142TN1988PLC015586

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, September 27, 2016 at 11:30 am. at Kasturi Srinivasan Hall, The Music Academy, New no. 168, TTK Road, Royapettah, Chennai - 600 014.

NOTICE is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 21st September 2016 to 27th September 2016 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of the AGM alongwith the communication relating to e-voting and the Annual Report of the Company for the F.Y. 2015-16 have been sent to all the members through e-mail whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Similarly, all those members who have not registered their e-mail address, physical copies of the same have been sent at their registered postal address through permitted mode. The Notice of the AGM and the Annual Report for the F.Y. 2015-16 is also available on the Company's website www.63moons.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means (i.e. e-voting) on all the resolutions set forth in the AGM Notice. The Company has engaged the services of Karvy Computershare Pvt. Ltd (Karvy), the Registrar & Share Transfer Agent of the Company, as the agency to provide e-voting facility. The e-voting will commence from 22nd September, 2016 (09:00 am onwards) and will end on 26th September 2016 (upto 05:00 pm). The e-voting module shall be disabled by Karvy after 5:00 pm on 26th September 2016 and e-voting shall not be allowed thereafter. The facility for voting by way of physical ballot shall be made available at the AGM. Only those members whose names are recorded in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. 20th September 2016 shall be entitled to cast their votes through e-voting during the abovementioned period or by way of physical ballot at the AGM. Members may participate in the AGM even after exercising their vote through e-voting but shall not be entitled to vote again at the AGM. Members who have not cast their vote through e-voting can vote through physical ballot at the AGM. In case members cast their votes through e-voting as well as physical ballot at the AGM, voting done by e-voting shall prevail and vote cast through physical ballot shall be treated as invalid. Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date i.e. 20th September 2016, may obtain the user ID and password by sending an email request to Karvy at evoting@karvy.com. Members can also contact Karvy at 1800 345 4001 (toll free).

The Notice of AGM is available on Company's website www.63moons.com, Karvy's website <https://evoting.karvy.com> and on the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. In case of any queries/grievances connected with e-voting, the members may visit Help & FAQ's section available at Karvy's website <https://evoting.karvy.com> or contact Ms. Rajitha Cholleti, Senior Manager, Karvy Computershare Pvt. Ltd., Karvy Selenium, Tower B, Plot no. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032, Tel No. 040-67162222, Email: rajitha.cholleti@karvy.com.

By Order of the Board of Directors

Place: Mumbai
Date: September 03, 2016

H. S. Chouhan
VP & Company Secretary

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

(இதற்கு முன்பு 'ஃஸ்பானாஸ்ஸியல் டெக்னாலஜிஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்')

பதிவு அலுவலகம் - ஷக்தி டவர் - 1, 7 வது தளம், ப்ரிமைஸ்-ஈ, அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600 002
பெருநிறுவன அலுவலகம் - எஃப் டி டவர், சிடிஎஸ் எண் 256 & 257, சுரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு) மும்பை - 400 093
தொலைபேசி - +91-22-66868010, தொலைநகல் - +91-22-67250257, மின்னஞ்சல் - info@63moons.com,
வலைதளம் - www.63moons.com, CIN = L29142TN1988PLC015586

28 வது ஆண்டு மகாசபைக்கூட்டம், புத்தக முடிவுறல் மற்றும் மின்னணு வாக்கு தகவல் ஆகியவற்றுக்கான அறிவிப்பு

இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுவது பாதெனில், நிறுவனத்தின் 28 வது ஆண்டு மகாசபைக்கூட்டம், கஸ்தூரி ஸ்ரீனிவாசன் அரங்கம், தி மியூசிகல் அகாடமி, பதிவு எண் 168, டி.டி.கே.சாலை, ராயபேட்டை, சென்னை - 600 014 யில் 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 27 ம் நாள் செவ்வாய்க்கிழமை காலை 11.30 மணிளவில் நடைபெற உள்ளது.

நிறுவனச்சட்டம் 2013 ன் பிரிவு 91 மற்றும் இதர பொருத்தமான விதிகளின்படி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிவர்த்தனை புத்தகம் ஆகியன 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 21 ம் நாள் முதல் 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 27 ம் நாள் வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்திற்காக மூட்டப்படுக்கும் என்பதைத் தவிர்த்து இதை மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்களிப்பக்கான தகவலுடனான வருடாந்திர மகாசபைக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் நிறுவனத்தின் 2015-16 ம் நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியன, நிறுவனத்தில் / பங்கேற்பாளர்கள் வைப்பகத்தில் தங்களுடைய மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்துள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அதேபோல், மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும், அதன் காகித வடிவ நகலை, அவர்களது பதிவு செய்யப்பட்ட தபால் முகவரிக்கு அனுமதிக்கப்பட்ட முறை மூலம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது. வருடாந்திர மகாசபைக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு மற்றும் நிறுவனத்தின் 2015-16 ம் நிதியாண்டுக்கான வருடாந்திர அறிக்கை ஆகியவற்றிற்கான அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி www.63moons.com ல் கிடைக்கப்பெறலாம்.

நிறுவனச்சட்டம் 2013 ன் பிரிவு 108 உடன் படிக்க நிறுவனங்கள் (மேல்நீர்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, செபி-யின் ஒழுங்குமுறைகள் 2014 (கடமைகளைப்படியவில் மற்றும் தேவைகளை வெளிப்படுத்துதல்) ன் ஒழுங்குமுறை 44 மற்றும் இந்திய நிறுவனச்செயலாளர்கள் பயிலகத்தால் வழங்கப்பட்டுள்ள பொதுக்கூட்டங்களுக்கான செயலக நிலைத்தன்மை (எஸ்எஸ் 2) ஆகியவற்றினை பரிசீலித்து, நிறுவனம், தமது உறுப்பினர்களுக்கும் வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்ட அறிவிப்பில் நிர்ணயிக்கப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களுக்கும் மின்னணு முறையில் (மின்னணு வாக்களிப்பு) தங்களுடைய வாக்குகளை அளித்திட உரிய வசதிகளை ஏற்படுத்தி கேட்டுக்கொள்ளப்பட்டுள்ளது. நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான M/s.கார்வி கம்ப்யூட்டர்வேர் பிரைவேட் லிமிடெட் (கார்வி) னய மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியினை வழக்கிடும் முகமையாக, அதன் சேவைகளை வழங்க ஈடுபடுத்தியுள்ளது. மின்னணு வாக்களிப்பு 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 22 ம் தேதி காலை 09.00 மணி முதல் தொடங்கி 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 26 ம் தேதி மாலை 05.00 மணிக்கு முடிவடையும். மின்னணு வாக்களிப்பு இயந்திரம் 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 26 ம் தேதி மாலை 05.00 மணிக்குப்பிறகு "கார்வி" - யால் செல்லிழக்கச்செய்யப்பட்டு, அதற்குப்பிறகு மின்னணு வாக்களிப்பு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது. வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்தில், வாக்குச்சீட்டு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதி ஏற்படுத்தி வழங்கப்படும். உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / பயன்பாட்டு உரிமையாளர்களாக, முடிவறு தேதியான 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 20 ம் தேதியன்று பதிவு செய்யப்பட்ட உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தங்களுடைய வாக்குகளை, மேற்குறிப்பிட்ட காலகட்டுவாக்குள் மின்னணு வாக்களிப்பு அளிக்க அல்லது வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்தில், வாக்குச்சீட்டு முறையில் வாக்களிக்க உரிமையுடையவராவர். உறுப்பினர்கள், மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களித்த பிறகும் வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கலாம், ஆனால் மீண்டும் வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்க உரிமையுடையவரல்ல. மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள், பிறகும் வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு முறையில் வாக்களிக்கலாம். உறுப்பினர்கள், மின்னணு வாக்களிப்பு முறையிலும், வாக்குச்சீட்டு முறையிலும் வாக்களித்திருப்பின், மின்னணு வாக்களிப்பு முறையில் அளித்த வாக்கு மட்டுமே செல்லும் மேலும், வாக்குச்சீட்டு முறையிலும் அளித்த வாக்கு செல்லாததாகக்கருதப்படும். இந்த வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்ட பிறகு எவ்வேளும் நிறுவனத்தின் பங்குகளை வாங்கி, நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களாக மாறி, முடிவறு தேதியான 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 20 அன்று பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், மின்னஞ்சல் வேண்டுகோளை "கார்வி"க்கு evoting@kavy.com என்ற முகவரிக்கு அனுப்புவதன் மூலம் பயனாளி அட்டயாள்பு பெயர் மற்றும் கடவுச்சொல் ஆகியவற்றை பெற்றுக்கொள்ளலாம். உறுப்பினர்கள் "கார்வி" னய 1800-345-4001 (கடமைமில்ல) ல் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர மகாசபைக்கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு, நிறுவனத்தின் வலைதள முகவரி www.63moons.com மற்றும் "கார்வி" யின் வலைதள முகவரி <https://evoting.kavy.com> மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிவர்த்தனை வலைதளங்களான www.bseindia.com www.nseindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கப்பெறலாம். மின்னணு வாக்களிப்பு தொடர்பான விசாரணைகள் / குறைகள் இருப்பின், உறுப்பினர்கள் "கார்வி" யின் வலைதள முகவரி <https://evoting.kavy.com> ல் உள்ள Help & FAQ பிரிவைப் பார்வையிடலாம் அல்லது செல்வி. ரஜிதா சுவோட்டி, மூத்த மேலாளர், கார்வி கம்ப்யூட்டர்வேர் பிரைவேட் லிமிடெட், கார்வி செவ்வியம், டவர் B, பிளாட் எண் 31 & 32, கச்சிபொலி, நிதி மாவட்டம், நான்காம் குடா, செரிவிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத் - 500 032, தொலைபேசி - 040 - 67162222, மின்னஞ்சல் - rajitha.cholleti@kavy.com

இயக்குனர்கள் வாரியத்தின் ஆணையின் பேரில்,
தேதி - 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 03 ம் தேதி
தலைத்தலைவர் & நிறுவன செயலாளர்

இடம் - மும்பை
தேதி - 2016 ம் வருடம் செப்டம்பர் மாதம் 03 ம் தேதி